Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«29» октября 2018 года                                                                               № 22

Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования», Уставом муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,

Совет Степановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района  Томской области в виде текстового документа, с  схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Степановского сельского поселения.

Председатель Степановского сельского поселения                                Т. П. Резвых

ПЕРЕЧЕНЬ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, ВРЕМЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ИМЕЕТ КРУГЛОГОДИЧНЫЙ ХАРАКТЕР, НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
на схеме
	Местопо-ложение
	Населенный пункт/окр.
населенного пункта
	Тип нестаци-онарного торгового объекта
	Количество торговых мест применительно к нестационарным торговым объектам, предполо-гающим продажу товаров только с использованием лотка, палатки, торгового автомата, передвижных средств торговли
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м
	Площадь территории, необходимой для размещения нестационарного
торгового объекта, кв.м
	Место размещения нестационарного торгового объекта на з/у, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	Ассортимент товаров
	Период размещения
	Нестационарный торговый объект, используемый только субъектами малого или среднего предпринимательства

	ЗУ1
	636516, Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка, ул. Заречная, 1а

	п. Степановка
	ларек
	1
	1729,0
	1729,0

	Бензин АИ-92,
Дизельное топливо
	1 год